
dĺžka mm

šírka mm

výška mm

rázvor mm

rozchod predných kolies mm

rozchod zadných kolies mm

šírka v oblasti lakťov mm

šírka v oblasti ramien mm

šírka v oblasti hlavy mm

lomená dĺžka mm

výška nad sedadlom vodiča - meraná mm

výška nad sedadlom vodiča - minimálna mm

výška nad sedadlom vodiča - maximálna mm

dĺžka vodičovho sedáku mm

výška operadla vodičovho sedadla mm

výška nad sedadlom spolujazdca - minimálna mm

výška nad sedadlom spolujazdca - maximálna mm

dĺžka spolujazdcovho sedáku mm
výška operadla spolujazdcovho sedadla mm

šírka v oblasti lakťov mm

šírka v oblasti ramien mm

šírka v oblasti hlavy mm

vzdialenosť zadného od predného operadla mm

výška nad krajným sedadlom mm

výška nad stredným sedadlom mm

dĺžka krajného sedáku mm

dĺžka stredného sedáku mm

šírka sedáku - minimálna mm

šírka sedáku - maximálna mm
výška operadla mm

výška nakladacej hrany mm

vnútorná výška po plató - minimálna mm

vnútorná výška po plató - maximálna mm

vnútorná šírka nad podlahou - minimálna mm

vnútorná šírka nad podlahou - maximálna mm

vnútorná šírka pod plató - minimálna mm

vnútorná šírka pod plató - maximálna mm

vnútorná dĺžka nad podlahou - minimálna mm

vnútorná dĺžka nad podlahou - maximálna mm

vnútorná dĺžka pod plató - minimálna mm
vnútorná dĺžka pod plató - maximálna mm

Druhý rad sedadiel

Nedelené sedadlo v druhom rade

Batožinový priestor

1950

990

1885

465

1000

1150

 -

980

1152

670

365

460

 -

1320

1380

700

1410

1120

690

900

 -

910

995

520

625

1500

1100

995

910

995

520

625

1460

1325

1100

Namerané vnútorné rozmery

Prvý rad sedadiel

4937

1881

1418

2874

1596

1626

Vonkajšie rozmery


